

# Parasta kattoa Pyörteessä



- ✓ vähähiilinen Kerabit Nature® ilmaa puhdistavalla LESSNOX-sirotteella
- ✓ Kerabit Aurinkokatto®



## Parasta kattoa

Kerabit on laadukas kotimainen bitumituotemerkki. Lohjan tehtaalamme valmistetuilla Kerabit-bitumikatteilla on Avainlippu-merkki osoituksena korkeasta laadusta ja kotimaisesta työstä. Kerabit-bitumikatteita on valmistettu Lohjalla jo vuodesta 1955, ensin tuotemerkillä Pikipoika ja vuodesta 2003 Kerabit-tuotemerkillä.

### Vähähiilinen ja ekologinen rakentaminen fokuksessa

Tänä päivänä panostamme erityisesti vähähiilisen rakentamisen tuotteisiin. Kerabit Nature® -katteiden vähähiilisyys saavutetaan mm. korvaamalla osa perinteisistä raaka-aineista biopohjaisilla raaka-aineilla sekä kierrätysmateriaaleilla. Nature-tuotteiden lisäksi valikoimastamme löytyy aurinko- ja viherkattoratkaisut.



*Katso Pyörteen omistajapariskunnan haastattelut YouTubesta*





## Pyörre-talossa on Kerabit Nature® -vesikate

Kerabit Nature® -katteiden vähähiilisyys saavutetaan mm. korvaamalla osa perinteisistä raaka-aineista biopohjaisilla raaka-aineilla sekä kierrätysmateriaaleilla. Ympäristöystävällisempien raaka-aineiden käyttö ei vaikuta tuotteiden teknisiin ominaisuuksiin tai ulkonäköön.

Pyörre-talon vesikate on tarkasti ottaen Kerabit Nature LESSNOX®. Tämä tarkoittaa sitä, että tuotteessa on LESSNOX®-pinnoite, joka hajottaa liikenteen ja teollisuuden tuottamia, ihmisille ja luonnolle haitallisia tyypen oksideja. Lisäksi sirote on tavanomaista vaaleampi, jolloin se auttaa alentamaan katon lämpötilaa ja näin jäähtytyksen tarve katon alla olevissa sisätiloissa vähenee. Kattopinnan matalampi lämpötila tehostaa myös Kerabit Aurinkokaton® toimintaa.

Kerabit Nature® -tuotteista löytyy sopiva ratkaisu jokaiseen kattoon. Vaihtoehtoja löytyy sekä omatoimirakentajalle että ammattikäyttöön.

## Kerabit Aurinkokatto on huomaamaton ja tehokas aurinoenergian tuottaja

Pyörteeseen on asennettu Kerabit Aurinkokatto®, joka on ainutlaatuinen ohutkalvopaneeliratkaisu. Tavanomaisista aurinkosähköjärjestelmistä poiketen aurinkopaneelit asennetaan ilman erillisiä kannatinrakenteita. Ratkaisu minimoi vuoto-, tuulikuorma- ja myrskyvaurioriskit.

Kehittämämme Kerabit Solar -kermin avulla kevyet ja taipuisat ohutkalvopaneelit integroidaan kauttaaltaan kiinni bitumikatteeseen ilman läpikiinnityksiä. Solar-kermin ja ohutkalvopaneelin yhteiskorkeus on vain 6 mm. Järjestelmän asentaa aina vedeneristysalan ammattilainen.

## Bitumikermit kierrätetään asfalttiin

Bitumikermeille etsitään koko ajan uusia kierrätyskäytömahdollisuuksia. Nykyään bitumituotejätettä käytetään kierrätysasfaltin raaka-aineena.

Toimitimme Pyörteestä ylijääneet kermit asfalttiasemalle ja ne palasivat takaisin messualeelle Talo Modin asfaltissa.

# Kerabit

## Tuotteet

---

Rälssitie 6, 01510 Vantaa  
010 851 1800  
[tuotteet@kerabit.fi](mailto:tuotteet@kerabit.fi)  
[tuotteet.kerabit.fi](http://tuotteet.kerabit.fi)

